

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių
grupė

240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statiny

11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos
departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas,
Kauno g. 3

2016.09.10

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Patalpa R-14	4515.42		4515.42	3731.75
2	Patalpa R-15	4114.07		4114.07	3400.06
3	Patalpa R-21	14930.48		14930.48	12339.24
4	Kabinetas 206	2985.66		2985.66	2467.49
5	Kabinetas 220	2502.13		2502.13	2067.88
6	WC patalpa	414.23		414.23	342.34
7	Vidaus elektros darbai	2557.21		2557.21	2113.40
8	Vėdinimas	36371.24		36371.24	30058.88
9	Patalpa R-1	841.80		841.80	695.70
10	III a. remontas	8855.12		8855.12	7318.28
11	II a. remontas	9442.77		9442.77	7803.94
Iš viso:		87530.13		87530.13	72338.96

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****1 Patalpa R-14**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 4515.42 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N46-164	Gelžbetoninių grindų išardymas k8=1.17	m3	3.575	35.79		134.34	170.13
2	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio žvyro mišinio) k9=1.15	100m3	0.01192	13.11	11.63	3.28	28.02
3	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileningę plėvelę	100m2	0.22	2.2	26.62		28.82
4	N11-166	100 mm storio armuotų grindų su "Combiform" profiliais betonavimas ir šlifavimas, pavežant betoną karučiais k8=1.04	100m2	0.22	48.4	342.64	21.03	412.07
5	N11P-1403	Cementinių grindų dangų geležinimas	100m2	0.22	17.61	1.19		18.8
6	N10-161	Stelažų ardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	30.0	8.77			8.77
7	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.0	10.43		40.32	50.75
8	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	5.0	2.35		80.25	82.6
9	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	7.0			28.79	28.79
10	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	7.0	28.13			28.13
11	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=1.5	t	7.0	19.8			19.8
12	R23-197	Grindų gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	22.0	15.73		18.55	34.28
13	N10-161	Naujų stelažų įrengimas	m2	43.1	216.19			216.19
14	260081	Stelažų medžiaga	m2	43.1		2042.94		2042.94
15	N27P-57-1	Deformacinių siūlių įrengimas sukietėjusioje betono dangoje, pjaustant siūles (mažosios mech. priemonėmis) k9=1.15	100m	0.06	7.8	4.92	8.93	21.65

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**SĄMATA**

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė**240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****2 Patalpa R-15**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 4114.07 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.ūžm.	Medžiagos	Mechanizmas	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N10-161	Stelažų ardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	62.0	18.12			18.12
2	N46-164	Gelžbetoninių grindų išardymas k8=1.17	m3	3.575	35.79		134.34	170.13
3	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio žvyro mišinio) k9=1.15	100m3	0.01192	13.11	11.63	3.28	28.02
4	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0.22	2.2	26.62		28.82
5	N11-166	100 mm storio armuotų grindų su "Combiform" profiliais betonavimas ir šlifavimas, pavežant betoną karučiais k8=1.04	100m2	0.22	48.4	342.64	21.03	412.07
6	N11P-1403	Cementinių grindų dangų geležinimas	100m2	0.22	17.61	1.19		18.8
7	N8-164	Armotos 1/2 plytos storio pertvaros (autokranu), kai plytos silikatinės k8=1.12, k9=1.15 k2=0.0	100m2	0.18	64.8	164.09		228.89
8	N8-208	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinų 1/2 plytos storio pertvaroms pridėti k8=1.07, k9=1.15	100m2	0.18	18.0			18.0
9	N7P-0306	Gelžbetoninių sąramų montavimas, atremiant sijų galus laisvai , kai sąramos masė iki 0,3t	vnt.	1.0	2.48	0.3	2.5	5.28
10	261161	Sąramos (nelaikančios) M-12	vnt	1.0		6.81		6.81
11	N2P-0301	Priešgaisrinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	2.2	17.18	500.79	2.43	520.4
12	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.0	10.43		40.32	50.75
13	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	6.0	2.82		96.3	99.12
14	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	8.0			32.9	32.9
15	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	8.0	32.14			32.14
16	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo	t	8.0	22.63			22.63

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
17	R23-197	R23-73 pridėti k4=1.5 Grindų gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	26.0	18.59		21.92	40.51
18	N10-161	Naujų stelažų įrengimas	m2	21.55	108.1			108.1
19	260081	Stelažų medžiaga	m2	21.55		1021.47		1021.47
20	N27P-57-1	Deformacinių siūlių įrengimas sukietėjusioje betono dangoje, pjaustant siūles (mažosios mech. priemonėmis) k9=1.15	100m	0.06	7.8	4.92	8.93	21.65

Skyriuje 1

440.20 2080.46 363.95 2884.61

Viso žiniaraštyje 2

440.20 2080.46 363.95 2884.61

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(440.20)

Statinio statybos išlaidos

Viso:

136.46 576.66 2080.46 363.95 3021.07

Statybvietsės išlaidos 5.00%

Iš viso tiesioginės išlaidos

151.05 3172.12

Pridėtinės išlaidos 15.00%(440.20)

66.03

Pelnas 5.00%(3172.12+66.03)

161.91

Iš viso netiesioginės išlaidos

227.94

Bendra vertė be PVM

3400.06

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

714.01

Bendra vertė su PVM

4114.07

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****3 Patalpa R-21**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 14930.48 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N10-161	Stelažų ardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	158.0	46.17			46.17
2	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	74.0	16.13			16.13
3	N46-164	Gelžbetoninių grindų išardymas k8=1.17	m3	11.04	110.52		414.85	525.37
4	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio žvyro mišinio) k9=1.15	100m3	0.0368	40.48	35.92	10.14	86.54
5	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0.74	7.4	89.54		96.94
6	N11-166	100 mm storio armuotų grindų su "Combiform" profiliais betonavimas ir šlifavimas, pavežant betoną karučiais k8=1.04	100m2	0.74	162.79	1152.52	70.75	1386.06
7	N11P-1403	Cementinių grindų dangų geležinimas	100m2	0.74	59.22	4.0		63.22
8	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	20.0	80.36			80.36
9	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=1.5	t	20.0	56.58			56.58
10	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4.0	20.85		80.64	101.49
11	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	16.0	7.53		256.8	264.33
12	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	20.0			82.26	82.26
13	R23-197	Grindų gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	42.0	30.03		35.41	65.44
14	N10-161	Naujų stelažų įrengimas	m2	128.73	645.72			645.72
15	260081	Stelažų medžiaga	m2	128.73		6101.8		6101.8
16	R9-30	Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	1.5	1.8			1.8
17	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinanat prie mūro sienos (MINI instaliaciniai kanalai)	100m	0.4	47.1	9.9	1.21	58.21
18	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas plastikiniuose kanaluose	100m	0.4	13.57	19.78		33.35
19	N21P-0327-1	Nuotekio relės montavimas k8=1.02	vnt	1.0	1.57	14.5		16.07

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
20	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	1.0	5.31			5.31
21	N21-371	Dėžės su automatiniais jungikliais iki 100 A srovei montavimas, tvirtinant prie k-jų ant sienos ar kolonos	vnt	1.0	9.95	23.27		33.22
22	N21P-0405	Galios automatinių jungiklių montavimas spintose (dėžėse), kai nominali srovė iki 100 A	vnt.	1.0	8.47	3.2	0.07	11.74
23	N6-45	Prieduobės betonavimas iki 300mm pločio, įrengiant klojinius iš skydų k8=1.03, k9=1.15	m3	0.8	25.0	51.84		76.84
24	R62P-4401	Keltuvo aptvėrimo su dviem durimis įrengimas	m2	14.0	56.13	519.18	11.61	586.92
25	N27P-57-1	Deformacinių siūlių įrengimas sukietėjusioje betono dangoje, pjaustant siūles (mažosios mech. priemonėmis) k9=1.15	100m	0.22	28.6	18.02	32.76	79.38

Skyriuje 1

1481.28 8043.47 996.50 10521.25

Viso žiniaraštyje 3

1481.28 8043.47 996.50 10521.25

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(1481.28)

459.20

Statinio statybos išlaidos**Viso:**

1940.48 8043.47 996.50 10980.45

Statybvietsės išlaidos 5.00%

549.02

Iš viso tiesioginės išlaidos

11529.47

Pridėtinės išlaidos 15.00%(1481.28)

222.19

Pelnas 5.00%(11529.47+222.19)

587.58

Iš viso netiesioginės išlaidos

809.77

Bendra vertė be PVM

12339.24

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

2591.24

Bendra vertė su PVM

14930.48

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****4 Kabinetas 206**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 2985.66 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina		EUR	
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmas	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N10-161	Stelažų ardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	100.0	29.22			29.22
2	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	43.08	9.39			9.39
3	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100m2	0.4308	34.47	114.16	10.89	159.52
4	N11-145-2	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoj grindjuosčių)	100m2	0.4308	258.47	555.73	1.65	815.85
5	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	1.08	15.1	15.36	0.03	30.49
6	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.08	125.27	33.59	2.9	161.76
7	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.08	120.94	31.8	2.54	155.28
8	N15-132	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1.08	311.04	110.3		421.34
9	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	1.0	4.02			4.02
10	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=3.0	t	1.0	5.66			5.66
11	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.0	5.21		20.16	25.37
12	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	1.0			4.11	4.11

Skyriuje 1

918.79 860.94 42.28 1822.01

Viso žiniaraštyje 4

918.79 860.94 42.28 1822.01

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(918.79)

284.82

Statinio statybos išlaidos**Viso:**

1203.61 860.94 42.28 2106.83

Statybietės išlaidos 5.00%

105.34

Iš viso tiesioginės išlaidos

2212.17

Pridėtinės išlaidos 15.00%(918.79)

137.82

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizmas	Iš viso
	Pelnas	5.00%(2212.17+137.82)						117.50
	Iš viso netiesioginės išlaidos							255.32
						Bendra vertė be PVM		2467.49
	Pridėtinės vertės mokestis	21.00%						518.17
						Bendra vertė su PVM		2985.66

Sudarè :

/Pavardè/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****5 Kabinetas 220**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 2502.13 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizmas	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N10-161	Stelažų ardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	45.0	13.15			13.15
2	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	23.08	5.03			5.03
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	0.23	11.5			11.5
4	N11-32-1	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	100m2	0.23	2.3	27.83		30.13
5	N26P-1101	Grindų ant grunto šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0.23	11.5	106.61		118.11
6	N11P-0401	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0.23	50.6	98.53	6.9	156.03
7	N11-145-2	Linoleumo dangą, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	0.23	138.0	296.7	0.88	435.58
8	R11-80	Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	10.0	48.17	13.05		61.22
9	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0.69	9.65	9.81	0.02	19.48
10	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.69	80.04	21.46	1.85	103.35
11	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.69	77.27	20.32	1.62	99.21
12	N15-132	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.69	198.72	70.47		269.19
13	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.022	4.0			4.0
14	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2)	m2	2.2	17.18	177.64	0.98	195.8
15	N50-406	Elektrospynos permontavimas	vnt.	1.0	4.02			4.02
16	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	1.0	4.02			4.02
17	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už	t	1.0	5.66			5.66

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
		papildomus 10 m prie normatyvo R23-73 pridėti k4=3.0						
18	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.0	5.21		20.16	25.37
19	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	1.0			4.11	4.11

Skyriuje 1

686.02 842.42 36.52 1564.96

Viso žiniaraštyje 5

686.02 842.42 36.52 1564.96

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(686.02)

212.67

Statinio statybos išlaidos**Viso:**

898.69 842.42 36.52 1777.63

Statyb vietės išlaidos 5.00%

88.88

Iš viso tiesioginės išlaidos

1866.51

Pridėtinės išlaidos 15.00%(686.02)

102.90

Pelnas 5.00%(1866.51+102.90)

98.47

Iš viso netiesioginės išlaidos

201.37

Bendra vertė be PVM

2067.88

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

434.25

Bendra vertė su PVM

2502.13

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**SĄMATA**

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė**240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****6 WC patalpa**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 414.23 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.0252	4.59			4.59
2	N2P-0302	Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai aklinių durų blokų plotas daugiau 2 m2	m2	2.52	19.68	228.96	4.81	253.45
3	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (fiksatoriai nevarstomai durų daliai)	vnt.	1.0	3.01	6.0	0.19	9.2
4	N2P-0308	Durų uždarymo prietaisų montavimas (durų pritraukimo įtaisas)	vnt.	1.0	4.01	25.0	0.1	29.11
Skyriuje 1					31.29	259.96	5.10	296.35
Viso žiniaraštyje 6					31.29	259.96	5.10	296.35
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(31.29)					9.70			
Statinio statybos išlaidos					40.99	259.96	5.10	306.05
Statybvietės išlaidos 5.00%								15.30
Iš viso tiesioginės išlaidos								321.35
Pridėtinės išlaidos 15.00%(31.29)								4.69
Pelnas 5.00%(321.35+4.69)								16.30
Iš viso netiesioginės išlaidos								20.99
					Bendra vertė be PVM			
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					342.34			
					71.89			
					Bendra vertė su PVM			
					414.23			

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****7 Vidaus elektros darbai**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 2557.21 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Vidaus elektros darbai								
1	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0.06	32.51	124.72		157.23
2	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	3.0	254.77	8.39		263.16
3	260297	Kabeliai 3x2.5	m	309.0		179.22		179.22
4	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinanat prie mūro sienos (MINI instaliaciniai kanalai)	100m	0.2	23.55	18.55	0.6	42.7
5	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0.15	25.61	2.86		28.47
6	260408	Viniplastiniai vamzdžiai d20mm	m	15.15		3.79		3.79
7	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.32	31.81	84.4		116.21
8	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	5.0	13.28	19.4	0.29	32.97
9	N50-365	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas mūro siena, tvirtinant apkabėlėmis	100m	2.5	44.98	72.1	2.1	119.18
10	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0.6	26.3		15.17	41.47
11	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	0.6	69.3	17.72	0.17	87.19
12	R21-27	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	0.06	3.77			3.77
13	N21P-0122	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu , kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	0.2	15.93	2.23	3.14	21.3
14	261576	Variniai galios kabeliai VVG (apvalūs) 5x10	m	20.4		67.32		67.32
15	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.0	57.75	67.0	0.12	124.87
16	N21P-0122	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu , kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	1.0	79.67	11.14	15.69	106.5
17	260384	Variniai kabeliai 3*1.5	m	100.0		34.0		34.0
18	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.03	2.98	7.91		10.89
19	R33-345	Paskirstymo spintų, kai jų masė daugiau kaip 40 kg, demontavimas	vnt.	1.0	7.71			7.71

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.uzm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
20	R61P-2707	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100 m	1.0	84.92	33.15		118.07
Skyriuje 1					774.84	753.90	37.28	1566.02
Viso žiniaraštyje 7					774.84	753.90	37.28	1566.02
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(774.84)					240.20			
Statinio statybos išlaidos					Viso:	753.90	37.28	1806.22
Statybvietės išlaidos 5.00%								90.31
Iš viso tiesioginės išlaidos								1896.53
Pridėtinės išlaidos 15.00%(774.84)								116.23
Pelnas 5.00%(1896.53+116.23)								100.64
Iš viso netiesioginės išlaidos								216.87

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

Statinsys

11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3

Žiniaraštis

8 Vėdinimas

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 36371.24 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Vėdinimas								
1	R63P-7115	Vėdinimo sistema	kompl.	1.0	5000.0	20000.0		25000.0
Skyriuje 1					5000.00	20000.00		25000.00
Viso žiniaraštyje 8					5000.00	20000.00		25000.00
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(5000.00)					1550.00			
Statinio statybos išlaidos					6550.00	20000.00		26550.00
Statybvietės išlaidos 5.00%								1327.50
Iš viso tiesioginės išlaidos								27877.50
Pridėtinės išlaidos 15.00%(5000.00)								750.00
Pelnas 5.00%(27877.50+750.00)								1431.38
Iš viso netiesioginės išlaidos								2181.38
					Bendra vertė be PVM			30058.88
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								6312.36
					Bendra vertė su PVM			36371.24

Sudarė :
/Pavardė/

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

Statiny

Žiniaraštis

240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“

11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3

9 Patalpa R-1

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 841.80 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Pandusas								
1	N11-11	Gamyklinis pandusas	vnt	1.0	29.99	580.41	7.03	617.43
Skyriuje 1					29.99	580.41	7.03	617.43
Viso žiniaraštyje 9					29.99	580.41	7.03	617.43
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(29.99)					9.30			
Statinio statybos išlaidos					39.29	580.41	7.03	626.73
Statybvietės išlaidos 5.00%								31.34
Iš viso tiesioginės išlaidos								658.07
Pridėtinės išlaidos 15.00%(29.99)								4.50
Pelnas 5.00%(658.07+4.50)								33.13
Iš viso netiesioginės išlaidos								37.63
					Bendra vertė be PVM			695.70
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%								146.10
					Bendra vertė su PVM			841.80

Sudarė :
/Pavardė/

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA**SĄMATA**

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

Statinių grupė **240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny** **11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis** **10 III a. remontas**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 8855.12 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	3.85	115.55			115.55
2	R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	57.0	274.54	74.39		348.93
3	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	3.85	53.83	54.75	0.11	108.69
4	F15-3-3	Vidaus paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas k8=1.12	100m2	3.85	18.56	897.15		915.71
5	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3.85	446.58	119.75	10.35	576.68
6	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3.85	431.12	113.37	9.06	553.55
7	N15-132	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3.85	1108.81	393.17		1501.98
8	N10-161	Sienų apsaugos iš baldinės plokštės įrengimas (35 vnt. laminuotu kraštu 210m)	m2	78.0	391.26	839.31		1230.57

Skyriuje 1

2840.25 2491.89 19.52 5351.66

Viso žiniaraštyje 10

2840.25 2491.89 19.52 5351.66

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2840.25)

880.48

Statinio statybos išlaidos**Viso:**

3720.73 2491.89 19.52 6232.14

Statybvietės išlaidos 5.00%

311.61

Iš viso tiesioginės išlaidos

6543.75

Pridėtinės išlaidos 15.00%(2840.25)

426.04

Pelnas 5.00%(6543.75+426.04)

348.49

Iš viso netiesioginės išlaidos

774.53

Bendra vertė be PVM

7318.28

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1536.84

Bendra vertė su PVM

8855.12

Sudarė :

/Pavardė/

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

SĄMATA**Statinių grupė****240 UAB „Vilniaus vystymo kompanija“****Statiny****11 P16-6 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių reikalų ir sveikatos departamento Socialinių išmokų skyriaus laikino dokumentų saugojimo patalpų remontas, Kauno g. 3****Žiniaraštis****11 II a. remontas**

2016.09.10

Suma žiniaraščiui 9442.77 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D. užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso
1 Bendrastatybiniai darbai								
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.157	28.57			28.57
2	N2P-0303	Medinių durų blokų montavimas medinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	15.67	122.38	1265.3	6.95	1394.63
3	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	2.4	72.03			72.03
4	R11-81	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	29.0	139.68	37.85		177.53
5	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	2.4	33.55	34.13	0.07	67.75
6	F15-3-3	Vidaus paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas k8=1.12	100m2	2.4	1151.97	559.26		1711.23
7	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2.4	278.39	74.65	6.45	359.49
8	N15P-0102	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2.4	268.75	70.68	5.64	345.07
9	N15-132	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2.4	691.2	245.09		936.29
10	N10-161	Sienų apsaugos iš baldinės plokštės įrengimas	m2	29.8	149.48	320.66		470.14
11	R61P-2413	Stiklo paketų pakeitimas , kai stiklo paketo plotas daugiau 2,0 m2	m2	2.28	18.18	75.24		93.42
12	N10-161	Sieninių spintų išardymas k1=0.6, k2=0.6, k3=0.0	m2	1.96	0.57			0.57
13	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2.0	10.43		40.32	50.75
14	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.0	t	2.0			8.23	8.23
15	R23-73	Medžiagų (neparankių ir reikalaujančių atsargumo) panešimas 10 m atstumu	t	2.0	8.04			8.04
16	R23-74	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu, už papildomus 10 m prie normatyvo	t	2.0	5.66			5.66

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR			
					D.užm.	Medžiagos	Mechanizm	Iš viso

R23-73 pridėti k4=1.5

Skyriuje 1

2978.88 2682.86 67.66 5729.40

Viso žiniaraštyje 11

2978.88 2682.86 67.66 5729.40

Soc.draudimo išlaidos 31.00%(2978.88)

923.45

Statinio statybos išlaidos**Viso:**

3902.33 2682.86 67.66 6652.85

Statybviētės išlaidos 5.00%

332.64

Iš viso tiesioginės išlaidos

6985.49

Pridėtinės išlaidos 15.00%(2978.88)

446.83

Pelnas 5.00%(6985.49+446.83)

371.62

Iš viso netiesioginės išlaidos

818.45

Bendra vertė be PVM

7803.94

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1638.83

Bendra vertė su PVM

9442.77

Sudarė :

/Pavardė/